BADMINTONCLUB MILL

Correspondentieadres T.C.:
Jozé Verbeet
Nachtegaalstraat 4

5451 XP MILL

tc@bcemill.nl
Mill, oktober 2025

INTERNE DAMES- EN HERENDUBBELCOMPETITIE 2025-2026

Beste leden,

Hierbij ontvangen jullie van de dames- en herendubbelcompetitie:

e het reglement

e de poule-indeling

e het wedstrijdprogramma (waarin ook opgenomen de enkelcompetitie)

e cen lijst met telefoonnummers (deze ligt in de zaal om mee te nemen, of maak er een foto
van)

Deze competitie start op maandag 13 oktober.
De tijden waarop je moet spelen staan duidelijk in het programma aangegeven.
Alle wedstrijden van de DD en HD dienen uiterlijk op 9 februari 2026 gespeeld te zijn.

Ook dit jaar hebben we ons uiterste best gedaan om voor jullie een geschikte partner te vinden
en om het dubbel vervolgens in de juiste poule te plaatsen.

Puntentelling:
Het aantal punten dat je in de set maakt, kan wedstrijdpunten opleveren die weer belangrijk
zijn voor de competitiestand. Zie hiervoor punt 3 van het reglement.

Afzeggen en inhalen:

De regeling met betrekking tot afzeggen en inhalen blijft hetzelfde als het afgelopen seizoen.
Lees hiervoor het reglement (punt 8) nog eens goed door.

Alleen in UITERSTE NOODZAAK kan afgemeld worden.

Bedenk hoe vervelend dit is voor partner, tegenstander en de organisatie, welke laatste zoveel
moeite gedaan heeft om dit in elkaar te zetten.

Afmelden bij: Fam. Kampert
tel:0485-452252

Veel succes en in het belang van iedereen hopen we op jullie sportieve medewerking.

de T.C.



REGLEMENT DUBBELCOMPETITIE SEIZOEN 2025/2026

1)
2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

Dit competitiesysteem geldt voor het seizoen 2025/2026.

Alle wedstrijden gaan over 2 gewonnen sets. Elke set gaat tot 21 punten en vanaf 21 punten met twee
punten verschil tot de 30 punten.

De wedstrijdpunten worden toegekend aan de hand van de setstanden.
Beide partijen kunnen wedstrijdpunten halen in elke set. Per set worden de wedstrijdpunten toegekend
op basis van het aantal punten dat door het eigen dubbel in die set is gescoord.

Setscore winst geeft 1 punt

Setscore 14 of meer geeft 2/3 punt (verliezer dus max. 2/3 punt)

Setscore 7t/m 13  geeft 1/3 punt

Setscore 0 t/m 6 geeft 0 punten

Verder worden er voor twee gewonnen sets bonuspunten toegekend. Bij winst in 2 sets 2 extra punten
en bij winst van de derde set 2/3 extra punt.

Bij een derde set wordt er bij 11 punten gewisseld van speelhelft.

Iedere deelnemer komt in aanmerking om te scheidsrechteren. Laat het scheidsrechtersbriefje eventueel
na de wedstrijd door de spelers controleren om naamsverwisselingen te voorkomen.

Iedere wedstrijd dient op tijd en op de juiste baan te beginnen.

Alle deelnemers zijn bij aanvang van de competitie in het bezit van het volledige wedstrijdrooster. Dit
per mail of via de website www.bcmill.nl. Geadviseerd wordt om dit voor jezelf uit te printen.

Een wedstrijd mag altijd op een eerdere avond worden gespeeld. Overleg wel met je tegenstanders en
vul na afloop een blanco wedstrijdbriefje in (te vinden op het prikbord), waarop staat om welke
wedstrijd het gaat en wat de uitslag is.

AFZEGGEN EN INHALEN:

e Als een wedstrijd niet op de geplande tijd gespeeld kan worden, dan moet die wedstrijd worden
afgemeld bij Fam. Kampert. Tevens moeten de partner, de tegenstanders en de
scheidsrechter gebeld worden, zodat zij weten dat de wedstrijd niet doorgaat.

e Als een geheel dubbel niet komt opdagen, dan verliest dat dubbel de wedstrijd met 0-4!

e Een afgezegde wedstrijd wordt niet meer opnieuw gepland. Het koppel dient zelf in overleg met de
tegenstanders een nieuwe datum en tijd af te spreken. In onderling overleg mag de wedstrijd ook
eerder worden gespeeld.

e Bij voorkeur dienen de inhaalwedstrijden zo snel mogelijk ingehaald te worden.

e Na 9 februari 2026 kan er niet meer worden ingehaald!

e Indien een koppel een wedstrijd afmeldt en deze niet inhaalt op de nieuw afgesproken datum of
uiterlijk 9 februari 2026, wint de tegenstander met 4-0. Daarom is het zo belangrijk om een niet-
gespeelde wedstrijd zo snel mogelijk in te halen. Als je partner niet kan, zoek dan een invaller uit
dezelfde of een lagere poule en overleg dit met iemand van de TC. In bijzondere gevallen kan de
TC een stand van 0-0 toekennen.

e Als een koppel op 9 februari 2026 nog drie of meer wedstrijden moet inhalen, mogen deze niet
meer worden ingehaald en worden geen van de wedstrijden van dit koppel meegenomen in de
eindstand.

e Als een speler van een koppel uitvalt en de resterende competitiewedstrijden niet meer kan spelen,
kan hiervoor in overleg met de T.C. een vervanger worden gezocht. De vervanger mag nooit uit een
hogere poule komen.

e  Lege scheidsrechter briefjes hangen op het whiteboard.

e  Marius zorgt dat er steeds een lijst op het bord hangt waarop alle nog in te halen wedstrijden
vermeld staan.

Om de poulestand te bepalen, gelden eerst de gehaalde wedstrijdpunten. Indien deze gelijk zijn telt eerst
het onderlinge wedstrijdresultaat, daarna telt het aantal tegengescoorde wedstrijdpunten.

In alle gevallen waarin dit reglement niet voorziet of wanneer er onenigheid is over het toepassen van
dit reglement beslist de T.C.



INTERNE DAMES- EN HERENDUBBELCOMPETITIE 2025-2026

ZEER BELANGRIJKE MEDEDELING !

Bij het inplannen van de dames- en herendubbel
wedstrijden van de competitie, heeft de TC gemerkt
dat het in halen van de wedstrijden praktisch
onmogelijk is.

Dit komt omdat er veel dames en ook veel heren
DORPENCOMPETITIE spelen.

DUS PROBEER AFMELDEN TE VOORKOMEN!!



BADMINTONCLUB MILL

Correspondentieadres T.C.:
Jozé Verbeet
Nachtegaalstraat 4

5451 XP MILL
tc@bcmill.nl

Mill, oktober 2025

ENKELSPEL SEIZOEN 2025/2026.

Ook dit jaar spelen we de enkelcompetitie in een poulesysteem tegelijk met de dames- en
herendubbelcompetitie en de gemengd dubbelcompetitie in 2026. We hebben dit seizoen 5
enkelpoules. Waarin ook dames meespelen.

De tijden waarop je moet spelen staan duidelijk in het programma aangegeven.

Alle wedstrijden zijn gepland, rekening houdend met jullie wensen. Probeer je zoveel mogelijk aan
het geplande schema te houden in het belang van het goede verloop van deze competitie.

In poule 1 t/m 4 wordt er gespeeld om 2 gewonnen sets!

In de onderste poule 5 worden maar 2 sets gespeeld dus géén derde set!

Elke set gaat tot 21 punten en vanaf 21 punten met twee punten verschil tot maximaal 30 punten.

Puntentelling:
Voor poule 1 t/m 4 geldt dat er per wedstrijd 3 punten te verdelen zijn. Wanneer iemand in 2 sets
wint, is de uitslag 3-0. Als de wedstrijd in 3 sets wordt beslist, is de uitslag 2-1.
Voor poule 5 geldt dat de wedstrijdpunten worden toegekend aan de hand van de setstanden. Beide
spelers kunnen wedstrijdpunten halen in elke set. De wedstrijdpunten worden toegekend op basis van
het aantal punten dat door de speler in die set is gescoord:

setscore winnaar  geeft 3 punten

setscore 14 of meer geeft 2 punten (verliezer dus max. 2 punten)

setscore 7t/m 13  geeft 1 punt

setscore 0 t/m 6 geeft 0 punten
De uiteindelijke stand in de poule wordt als volgt bepaald:
Eerst gelden de behaalde wedstrijdpunten, is dit gelijk dan telt het onderlinge resultaat. Biedt dit geen
uitsluitsel, dan telt het aantal tegengescoorde wedstrijdpunten.

AFMELDEN:

Bij verhindering moet afgemeld worden bij:

1. de tegenstander

2. de scheidsrechter

3. de organisatie. In dit geval: Fam. Kampert
Tel: 0485-452252

Op het whiteboard hangt een lijst met in te halen wedstrijden en ook lege wedstrijdbriefjes.

Zorg ervoor dat je wedstrijden op tijd inhaalt. Inhalen kan ook op andere speelavonden tijdens
het seizoen, zodat ze niet allemaal blijven staan tot de laatste speelavond.

SUCCES!

Hopelijk is het bovenstaande duidelijk. Met vragen kun je terecht bij
de TC. Rest ons om jullie allemaal veel succes en een sportief
enkelseizoen te wensen.



D11
D12
D13
D14
D15

D21
D22
D23
D24
D25

D31
D32
D33
D34
D35

D41
D42
D43
D44
D45

D51
D52
D53
D54
D55

Poule 1 Damesdubbel

Lisa van der Linden
Conny Minten

Marloes Dreesen

Anja Dreesen

Joyce van Meersbergen

Poule 2 Damesdubbel

Ellen Gest

Jozé Verbeet

Gwen v.d. Brand-Hermens
Annemie Kampert
Jacqueline van Gaal

Poule 1 Herendubbel

Marton de Klein
Mark Kampert
Dave Relou

Arjan van Berlicum
Kay Merkus

Poule 2 Herendubbel

Casper Schets
Marco de Man
Berry van der Duijn
Emiel Hermens
Harm Daverveld

Poule 3 Herendubbel

René Hermanussen
Tiny Holleman
Marius Kampert
Johnny Brock
Danny van de Pol

Poule indeling DD-HD competitie 2025

Mirte de Klein

Iris de Klein

Mika Kampert - Bulacan
Elke Kotkamp

Hera Gerrits

Simone van Straaten
Danielle van Leuken
Monique Merkus-Verhoeven
Marieke Schuurmans
Wilma van de Weem

Willy Dreesen

Willy van der Linden
Miquel Lambooij
Francois Jacobs
Luc Dreesen

John Baumann
Paul Lamers

Jorne van der Burgt
Giel van Berlicum
Yorden de Man

Theo Rutten Wijenberg
Bram Bisschops
Fouad Arab

Geert Sprokholt

John van der Burgt



Poule indeling enkelcompetitie 2025-2026

Enkel Poule 1

1. Marton de Klein

2. Mark Kampert

3. Arjan van Berlicum
4. Kay Merkus

5. Luc Dreesen

Enkel Poule 2

1. Francois Jacobs

2. Lisa van der Linden
3. Marloes Dreesen
4. Miguel Lambooij

5. Casper Schets

Enkel Poule 3

1. Giel van Berlicum
2. Marco de Man

3. Yorden de Man

4. Jorne van der Burgt
5. Willy van der Linden

Enkel Poule 4

1. Iris de Klein

2. Mirte de Klein
3. Harm Daverveld
4. Tiny Holleman
5. John Baumann

Enkel Poule 5

1. Danny van de Pol

2. Hera Gerrits

3. Bram Bisschops

4. Fouad Arab

5. Marieke Schuurmans



Dames- en herendubbel- en enkelcompetitie 13-okt-25
BAAN 1 BAAN 2 BAAN 3 BAAN 4
tijd
20.15
ronde
1
scheids
DD1 HD2
tijd D12 Conny Minten D42 Marco de Man
20.45 Iris de Klein Paul Lamers
ronde
2 D14 Anja Dreesen D43  Berry van der Duijn
Elke Kotkamp Jorne van der Burgt
scheids | 499 vlonique Merkus-Verhoeven| 487 3wen v.d. Brand-Hermens
HD3 ENK
tijd D52 Tiny Holleman 222 Arjan van Berlicum
21.15 Bram Bisschops
ronde
3 D55 Danny van de Pol 100 Kay Merkus
John van der Burgt
scheids | 379 Marco de Man 367 Paul Lamers
DD2
tijd D23 Gwen v.d. Brand-Hermens
21.45 Monique Merkus-Verhoeven
ronde
4 D24 Annemie Kampert
Marieke Schuurmans
scheids [ 509 Bram Bisschops
tijd
22.15
ronde
5
scheids
Dames- en herendubbel- en enkelcompetitie 20-okt-25
BAAN 1 BAAN 2 BAAN 3 BAAN 4
tijd
20.15
ronde
1
scheids
DD2 ENK
tijd D21 Ellen Gest 480 Iris de Klein
20.45 Simone van Straaten
ronde
2 D22 Jozé Verbeet 36 Tiny Holleman
Danielle van Leuken
scheids [ 345 Dave Relou 527 Miquel Lambooij
HD2 ENK
tijd D41 Casper Schets 523 Giel van Berlicum
21.15 John Baumann
ronde
3 D43  Berry van der Duijn 521 Yorden de Man
Jorne van der Burgt
scheids | 560 Ellen Gest 36 Tiny Holleman
HD1
tijd D32 Mark Kampert
21.45 Willy van der Linden
ronde
4 D33 Dave Relou
Migquel Lambooij
scheids [ 539  Jorne van der Burgt
tijd
22.15
ronde
5

scheids




Dames- en herendubbel- en enkelcompetitie

27-okt-25

BAAN 1 BAAN 2 BAAN 3 BAAN 4
tijd
20.15
ronde
1
scheids
DD1 DD2
tijd D14 Anja Dreesen D22 Jozé Verbeet
20.45 Elke Kotkamp Danielle van Leuken
ronde
2 D15 Joyce van Meersbergen | D24 Annemie Kampert
Hera Gerrits Marieke Schuurmans
scheids | 27 Lisa van der Linden 87 Marloes Dreesen
HD1 HD3
tijd D31 Marton de Klein D51 René Hermanussen
21.15 Willy Dreesen Theo Rutten Wijenberg
ronde
3 D35 Kay Merkus D52 Tiny Holleman
Luc Dreesen Bram Bisschops
scheids | 157 Jozé Verbeet 552 Danielle van Leuken
ENK
tijd 27 Lisa van der Linden
21.45
ronde
4 87 Marloes Dreesen
scheids [ 100 Kay Merkus
tijd
22.15
ronde
5
scheids
Dames- en herendubbel- en enkelcompetitie 3-nov-25
BAAN 1 BAAN 2 BAAN 3 BAAN 4
DD1
tijd D11 Lisa van der Linden
20.15 Mirte de Klein
ronde
1 D13 Marloes Dreesen
Mika Kampert - Bulacan
scheids | 44 Luc Dreesen
DD2 HD2
tijd D23 Gwen v.d. Brand-Hermens | D43 Berry van der Duijn
20.45 Monique Merkus-Verhoeven Jorne van der Burgt
ronde
2 D25 Jacqueline van Gaal D44 Emiel Hermens
Wilma van de Weem Giel van Berlicum
scheids | 27 Lisa van der Linden 481 Mirte de Klein
HD1 DD1 HD3
tijd D33 Dave Relou D12 Conny Minten D53 Marius Kampert
21.15 Miquel Lambooij Iris de Klein Fouad Arab
ronde
3 D35 Kay Merkus D13 Marloes Dreesen D54 Johnny Brock
Luc Dreesen Mika Kampert - Bulacan Geert Sprokholt
scheids | 528 Emiel Hermens 523 Giel van Berlicum 568 Jacqueline van Gaal
DD1 ENK ENK
tijd D11 Lisa van der Linden 529 Harm Daverveld 565 Danny van de Pol
21.45 Mirte de Klein
ronde
4 D14 Anja Dreesen 503 John Baumann 359 Hera Gerrits
Elke Kotkamp
scheids | 169 Marius Kampert 570 Fouad Arab 533 Wilma van de Weem
tijd
22.15
ronde
5

scheids




Dames- en herendubbel- en enkelcompetitie 10-nov-25
BAAN 1 BAAN 2 BAAN 3 BAAN 4
tijd
20.15
ronde
1
scheids
DD1 HD3
tijd D11 Lisa van der Linden D52 Tiny Holleman
20.45 Mirte de Klein Bram Bisschops
ronde
2 D12 Conny Minten D54 Johnny Brock
Iris de Klein Geert Sprokholt
scheids | 176 Annemie Kampert 551 Simone van Straaten
HD1 ENK
tijd D31 Marton de Klein 572 Francois Jacobs
21.15 Willy Dreesen
ronde
3 D32 Mark Kampert 556 Casper Schets
Willy van der Linden
scheids | 186 Johnny Brock 305 Geert Sprokholt
DD2
tijd D21 Ellen Gest
21.45 Simone van Straaten
ronde
4 D24 Annemie Kampert
Marieke Schuurmans
scheids | 52 Willy van der Linden
tijd
22.15
ronde
5
scheids
Dames- en herendubbel- en enkelcompetitie 17-nov-25
BAAN 1 BAAN 2 BAAN 3 BAAN 4
tijd
20.15
ronde
1
scheids
DD1 DD2 ENK
tijd D13 Marloes Dreesen D22 Jozé Verbeet 523 Giel van Berlicum
20.45 Mika Kampert - Bulacan Danielle van Leuken
ronde
2 D15 Joyce van Meersbergen | D25 Jacqueline van Gaal 379 Marco de Man
Hera Gerrits Wilma van de Weem
scheids | 52 Willy van der Linden 36 Tiny Holleman 539  Jorne van der Burgt
HD1 HD2 ENK
tijd D33 Dave Relou D41 Casper Schets 570 Fouad Arab
21.15 Miquel Lambooij John Baumann
ronde
3 D34  Arjan van Berlicum D45 Harm Daverveld 575 Marieke Schuurmans
Francois Jacobs Yorden de Man
scheids | 568 Jacqueline van Gaal 533 Wilma van de Weem | 456 Mika Kampert - Bulacan
ENK ENK
tijd 539  Jorne van der Burgt 481 Mirte de Klein
21.45
ronde
4 52 Willy van der Linden 36 Tiny Holleman
scheids [ 529 Harm Daverveld 521 Yorden de Man
tijd
22.15
ronde
5

scheids




Dames- en herendubbel- en enkelcompetitie 24-nov-25
BAAN 1 BAAN 2 BAAN 3 BAAN 4
HD2
tijd D41 Casper Schets
20.15 John Baumann
ronde
1 D42 Marco de Man
Paul Lamers
scheids [ 260 René Hermanussen
DD2
tijd D21 Ellen Gest
20.45 Simone van Straaten
ronde
2 D23 Gwen v.d. Brand-Hermens
Monigue Merkus-Verhoeven
scheids | 367 Paul Lamers
HD1 HD3
tijd D32 Mark Kampert D51 René Hermanussen
21.15 Willy van der Linden Theo Rutten Wijenberg
ronde
3 D35 Kay Merkus D53 Marius Kampert
Luc Dreesen Fouad Arab
scheids | 556 Casper Schets 503 John Baumann
ENK
tijd 87 Marloes Dreesen
21.45
ronde
4 527 Miquel Lambooij
scheids [ 243 Mark Kampert
tijd
22.15
ronde
5
scheids
Dames- en herendubbel- en enkelcompetitie 1-dec-25
BAAN 1 BAAN 2 BAAN 3 BAAN 4
tijd
20.15
ronde
1
scheids
HD1 HD1
tijd D31 Marton de Klein D34  Arjan van Berlicum
20.45 Willy Dreesen Francois Jacobs
ronde
2 D33 Dave Relou D35 Kay Merkus
Migquel Lambooij Luc Dreesen
scheids [ 359 Hera Gerrits 509 Bram Bisschops
DD1
tijd D13 Marloes Dreesen
21.15 Mika Kampert - Bulacan
ronde
D15 Joyce van Meersbergen
Hera Gerrits
scheids | 140 Willy Dreesen
ENK ENK
tijd 100 Kay Merkus 359 Hera Gerrits
21.45
ronde
4 44 Luc Dreesen 509 Bram Bisschops
scheids [ 258 Marton de Klein 87 Marloes Dreesen
tijd
22.15
ronde
5

scheids




Dames- en herendubbel- en enkelcompetitie 8-dec-25
BAAN 1 BAAN 2 BAAN 3 BAAN 4
tijd
20.15
ronde
1
scheids
DD2 HD2
tijd D22 Jozé Verbeet D41 Casper Schets
20.45 Danielle van Leuken John Baumann
ronde
2 D23 Gwen v.d. Brand-Hermens | D44 Emiel Hermens
Monique Merkus-Verhoeven Giel van Berlicum
scheids | 529 Harm Daverveld 521 Yorden de Man
DD2
tijd D21 Ellen Gest
21.15 Simone van Straaten
ronde
3 D25 Jacqueline van Gaal
Wilma van de Weem
scheids | 556 Casper Schets
ENK ENK
tijd 52 Willy van der Linden 480 Iris de Klein
21.45
ronde
4 521 Yorden de Man 529 Harm Daverveld
scheids [ 528 Emiel Hermens 523 Giel van Berlicum
tijd
22.15
ronde
5
scheids
Dames- en herendubbel- en enkelcompetitie 15-dec-25
BAAN 1 BAAN 2 BAAN 3 BAAN 4
tijd
20.15
ronde
1
scheids
HD3
tijd D51 René Hermanussen
20.45 Theo Rutten Wijenberg
ronde
2 D54 Johnny Brock
Geert Sprokholt
scheids [ 565 Danny van de Pol
ENK
tijd 27 Lisa van der Linden
21.15
ronde
3 572 Francois Jacobs
scheids [ 260 René Hermanussen
HD3
tijd D53 Marius Kampert
21.45 Fouad Arab
ronde
4 D55 Danny van de Pol
John van der Burgt
scheids [ 319 Theo Rutten Wijenberg
tijd
22.15
ronde
5

scheids




Dames- en herendubbel- en enkelcompetitie 22-dec-25
BAAN 1 BAAN 2 BAAN 3 BAAN 4
tijd
20.15
ronde
1
scheids
DD1 ENK
tijd D12 Conny Minten 258 Marton de Klein
20.45 Iris de Klein
ronde
2 D15 Joyce van Meersbergen | 44 Luc Dreesen
Hera Gerrits
scheids | 481 Mirte de Klein 503 John Baumann
HD1 HD2 ENK
tijd D32 Mark Kampert D42 Marco de Man 565 Danny van de Pol
21.15 Willy van der Linden Paul Lamers
ronde
3 D34  Arjan van Berlicum D44 Emiel Hermens 575 Marieke Schuurmans
Francois Jacobs Giel van Berlicum
scheids | 432 Conny Minten 480 Iris de Klein 579 Joyce van Meersbergen
HD2 ENK
tijd D43  Berry van der Duijn 481 Mirte de Klein
21.45 Jorne van der Burgt
ronde
4 D45 Harm Daverveld 503 John Baumann
Yorden de Man
scheids [ 575 Marieke Schuurmans | 222 Arjan van Berlicum
tijd
22.15
ronde
5
scheids
Dames- en herendubbel- en enkelcompetitie 29-dec-25
BAAN 1 BAAN 2 BAAN 3 BAAN 4
tijd
20.15
ronde
1
scheids
HD2
tijd D44 Emiel Hermens
20.45 Giel van Berlicum
ronde
2 D45 Harm Daverveld
Yorden de Man
scheids | 379 Marco de Man
HD1
tijd D31 Marton de Klein
21.15 Willy Dreesen
ronde
D34  Arjan van Berlicum
Francois Jacobs
scheids | 521 Yorden de Man
ENK
tijd 379 Marco de Man
21.45
ronde
4 539  Jorne van der Burgt
scheids [ 572 Francois Jacobs
tijd
22.15
ronde
5

scheids




Dames- en herendubbel- en enkelcompetitie 12-jan-26
BAAN 1 BAAN 2 BAAN 3 BAAN 4
tijd
20.15
ronde
1
scheids
HD3
tijd D51 René Hermanussen
20.45 Theo Rutten Wijenberg
ronde
2 D55 Danny van de Pol
John van der Burgt
scheids | 169 Marius Kampert
ENK ENK
tijd 243 Mark Kampert 527 Miquel Lambooij
21.15
ronde
3 44 Luc Dreesen 556 Casper Schets
scheids | 565 Danny van de Pol 559  John van der Burgt
HD3
tijd D52 Tiny Holleman
21.45 Bram Bisschops
ronde
4 D53 Marius Kampert
Fouad Arab
scheids [ 319 Theo Rutten Wijenberg
tijd
22.15
ronde
5
scheids
Dames- en herendubbel- en enkelcompetitie 2-feb-26
BAAN 1 BAAN 2 BAAN 3 BAAN 4
tijd
20.15
ronde
1
scheids
DD1 HD3
tijd D11 Lisa van der Linden D54 Johnny Brock
20.45 Mirte de Klein Geert Sprokholt
ronde
2 D15 Joyce van Meersbergen | D55 Danny van de Pol
Hera Gerrits John van der Burgt
scheids [ 379 Marco de Man 367 Paul Lamers
DD2 ENK
tijd D24 Annemie Kampert 258 Marton de Klein
21.15 Marieke Schuurmans
ronde
3 D25 Jacqueline van Gaal 243 Mark Kampert
Wilma van de Weem
scheids | 359 Hera Gerrits 579 Joyce van Meersbergen
HD2 ENK
tijd D42 Marco de Man 509 Bram Bisschops
21.45 Paul Lamers
ronde
4 D45 Harm Daverveld 570 Fouad Arab
Yorden de Man
scheids [ 176 Annemie Kampert 575 Marieke Schuurmans
tijd
22.15
ronde
5

scheids




